
Республика Цжгат Ирыстон - Аланийы 
Горагттаерон район бынэгттон 

хиуынаффэейады муниципалон равзэгрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «/ / » ^д___________ 2021 г. с. Октябрьское № 4(У/

О внесении изменений в постановление администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район 

№ 363 от 29.09.021г «О проведении аукциона по заключению договора на 
право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

муниципального образования Пригородный район 
в с. Михайловское ул. Строителей, 1».

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Указом Президента Российской Федерации № 595 от 20 октября 2021 г «Об 
установлении на территории РФ нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район № 363 от 29.09.021 г «О 
проведении аукциона по заключению договора на право размещения 
нестационарного торгового объекта на территории муниципального 
образования Пригородный район в с. Михайловское ул. Строителей, 1» 
изменения следующего содержания:

Окончание приема заявок- 10.11.2021г.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 11.11.2021г. в 11.00 по МСК по адресу 

РСО- Алания, Пригородный район, с. Октябрьское ул. П. Тедеева,129, 1 этаж, 
кабинет № 130.

Время и место проведения аукциона: 12.11.2021г в 11.00 по МСК по 
адресу РСО- Алания, район, с. Октябрьское ул. П. Тедеева,129, 1 этаж, 
кабинет № 130.

Определение победителей аукциона: 12.11.2021г в 12.00 по МСК по 
адресу РСО- Алания, Пригородный район, с. Октябрьское ул. П. Тедеева,129, 
1 этаж, кабинет № 130.



2. Опубликовать информационное сообщение в газете «Фидиуаг» и на 
официальном сайте администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район в сети Интернет: 
http://www.prigams.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район, начальника Финансового 
управления А. А. Габараева.

http://www.prigams.ru

